
Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta: 
Způsob dopravy:

MUVM/022881/2024 
21.3.2024 
00279773 
CZ00279773 
KB, a.s., Vysoké Mýto 
1327611/0100 

Objednávka č. 24/24/23

Moore Advisory CZ s.r.o. 

Karolinská 661 

186 00 Praha

IČO: 09692142, DIČ: CZ09692142

Objednáváme u Vás zpracování PENB pro 25 objektů za cenu 286.000,- Kč bez DPH 
na základé Vaší cenové nabídky ze dne 29.2. 2024.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné 
aplikovat režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je 
povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou 
DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele. 

S pozdravem

Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 2

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky 

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:
2 A.





M MOORE
Moore Advisory CZ s.r.o.

Karolinská 661/4

186 00 Praha 8

Czech Republic

T: +420 227 031495

E: recepcni@moore-czech.cz

Vážený pán 

Odbor rozvoje města

Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
566 01 Vysoké Mýto

Věc: Nabídka poradenských služeb při zpracování průkazů energetické náročnosti budov

V Praze, 29. 02. 2024

Vážený pane Šplíchale,

dovolte mi Vás jménem společnosti Moore Advisory CZ s.r.o. (dále také ,,Moore“) oslovit 
a předložit Vám nabídku na poskytnutí dále definovaných poradenských služeb 
souvisejících se zpracováním průkazů energetické náročnosti budov (dále také 
,,PENB“) pro město Vysoké Mýto. Naše nabídka reaguje na vzájemnou komunikaci 
a očekávaný rozsah plnění - obnovy PENB.

Průkazy energetické náročnosti budov jsou platné po dobu deseti let a všechny PENB, kterými 
město Vysoké Mýto disponuje, jsou v současnosti již neplatné. Cílem města je obnovit, 
popřípadě nově vyhotovit PENB pro všechny objekty, u kterých nastává legislativní povinnost 
jejich vypracování (uvedeno v příloze č. 1).

Průkaz energetické náročnosti budovy slouží pro výpočtové srovnání současného stavu 
objektu vůči moderním standardům v oblasti energetické náročnosti budov. Samotný PENB 
lze využít pro plánování investicí do nemovitého majetku města se zaměřením na snížení 
spotřeby energií. Dále je PENB často využíván v případě využívání dotačních titulů 
zaměřených na snižování energetické náročnosti budov.

Nabídková cena za dále uvedený rozsah předmětu plnění je 286 tis. Kč bez DPH. 
Předpokládaná doba plnění je 3 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy a předání relevantních 
podkladů. Předmětem poradenských služeb bude zpracování průkazů energetické 
náročnosti pro 25 budov, které budou obsahovat:

Stránka 1 z 4

mailto:recepcni@moore-czech.cz


^ MOORE

• Vyhodnocení stavu podkladů - zde bude provedeno vyhodnocení, zda je pro dané 
objekty dostupná potřebná projektová dokumentace a původní PENB.

• Místní šetření - v případě, kdy nebude pro objekty dostupná odpovídající projektová 
dokumentace či původní PENB, dojde k provedení zaměření objektů a případnému 
zjištění potřebných informací od odpovědné osoby z Vaší strany.

• 3D modelace objektu - pro objekty, kde není dostupný původní PENB u nás 
provádíme za účelem zpřesnění výpočtu 3D modelaci objektu. Pomocí 3D modelace 
dle dostupné projektové dokumentace či provedeného místního šetření jsou naše 
PENB vypočteny s co nejvyšší přesností.

• Navržení úsporných opatření - zde dojde k návrhu úsporných opatření pro jednotlivé 
objekty. Mezi úsporné opatření se řadí zlepšení tepelně-izolačních vlastností obálky 
budovy (zateplení či výměna otvorových výplní), instalace vzduchotechnických 
jednotek se zpětným získáváním tepla, zvýšení účinnosti jednotlivých technických 
systémů budovy či instalace nových, případně také obnovitelných zdrojů energie.

Přehled objektů určených pro obnovení PENB, případně vypracování nového PENB je zaslán 
v samostatné příloze č. 1. Výstupem projektu budou zpracované průkazy energetické 
náročnosti budov dle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších 
předpisů a dle vyhlášky č. 264/2020 Sb., o energetické náročnosti budov.

V případě Vašeho zájmu jsme připraveni kdykoli prodiskutovat předloženou nabídku ve větších 
podrobnostech.

Těšíme se na případnou spolupráci.

S pozdravem

Ing. Tomáš Křapáček 
Manager Moore Advisory CZ 

M: +420 
E: 

Stránka 2 z 4



MOORE

Příloha č. 1

ID Objekt Zpracováni
PENB

Navržená cena 
bez DPH Poznámka

1 MŠ Čtyřllstek, Lidická 688 ANO 10 000 Kč Obnova PENB

2 ZŠ Knlřov, Knířov 11 ANO 7 000 Kč Obnova PENB

3 MŠ Kamarádi, Žerotinova 60 ANO 12 000 Kč Obnova PENB

4 ZŠ Jiráskova I. stupeň, Pod Kaštany 
720 ANO 18 000 Kč Obnova PENB

5 ZŠ Jiráskova II. stupeň, Jiráskova 
317 ANO 18 000 Kč Obnova PENB

6 MŠ Slunečná, Slunečná 220 ANO 12 000 Kč Obnova PENB

7 Městský úřad, Jiráskova 179 ANO 10 000 Kč Obnova PENB

8 Městský úřad, Přemysla Otakara II.
91 NE KULTURNÍ

PAMÁTKA

9 Městský úřad, Bedřicha Smetany 92 ANO 10 000 Kč Obnova PENB

10 ZŠ Javomického, Javomického 2 NE KULTURNÍ
PAMÁTKA

11 ZŠ Javomického, nám. Vaňomého 
273 NE KULTURNÍ

PAMÁTKA

12 ZŠ Javomického, Prokopa Velikého 
350 ANO 5 000 Kč Obnova PENB

13 MŠ Pod Smrkem, Štefánikova 397 ANO 5 000 Kč Obnova PENB

14 Mikádo - středisko volného času, 
Choceňská 190 ANO 7 000 Kč Obnova PENB

15 Hasičská zbrojnice a sklad, Lhůta 57 NE Vyloučeno dle informace ze strany 
města VM

16 Hasičská zbrojnice, Svařeň 19 NE Vyloučeno dle informace ze strany 
města VM

17 Naděje, náměstí Naděje 731 ANO 13 000 Kč Obnova PENB

18 Kulturní dům, Domoradice 74 NE Vyloučeno dle informace ze strany 
města VM

19 Společenská místnost, Brteč 10 ANO 8 000 Kč Nový PENB

20 ZUŠ VM, Jeronýmova 64, 100, 151 ANO 12 000 Kč Obnova PENB

21 Víceúčelový objekt, Husova 146 ANO 13 000 Kč Obnova PENB

Stránka 3 z 4



^ MOORE

ID Objekt Zpracování
PENB

Navržená cena 
bez DPH Poznámka

22
Správa školských zařízení - domov 

mládeže a školní jídelna Vysoké 
Mýto, Gen. Závady 118

14 000 Kč Obnova PENB

23 Městské lesy Vysoké Mýto, Voštice 
130 5 000 Kč Obnova PENB

24 Technické služby VM, Průmyslová 
168, 169 12 000 Kč Obnova PENB

25 Krytý plavecký bazén, Husova 117 17 000 Kč Obnova PENB

26 Centrum sociálních služeb, Plk. B. 
Kohouta 914 12 000 Kč Obnova PENB

27 Ledax - Domov pro seniory, Žižkova 
913 19 000 Kč Obnova PENB

28 Denní stacionář Ledax Vita, 
Komenského 199 NE KULTURNÍ

PAMÁTKA

29 Městský bytový podnik VM, Pražská 
53 NE

Vyloučeno dle informace ze strany 
města VM

30 Tyršova veřejná plovárna, U 
Plovárny 328 NE Vyloučeno dle informace ze strany 

města VM

31 Kulturní zařízení, Litomyšlská 69-72 15 000 Kč Obnova PENB

32 A. V. Šembery 165 10 000 Kč Obnova PENB

33 Gen. Závady 116 NE Vyloučeno dle informace ze strany 
města VM

34 Rokycanova 761 12 000 Kč Obnova PENB

35 Bývalý soud, nám. Přemysla Otakara 
II. 96 NE KULTURNÍ

PAMÁTKA

36 Komenského 281 10 000 Kč Obnova PENB

37 Bývalý okresní úřad, Gen. Závady 
383 NE Vyloučeno dle informace ze strany 

města VM

Stránka 4 z 4


